

خبرهای کشور

برنامه های هفت ساله

یکی از دستاوردهای آتای نخست وزیر... برنامه هفت ساله و ادارات دولتی تهیه...

خلاصه ای از تمام این برنامه از طرف وزارتخانه ها برای آتای نخست وزیر فرستاده شده است...

دعوت با محدودیه... چون ساعت ۴ بعد از ظهر روز ۴ شنبه ۲۳ مرداد...

مسافرت با اروپا... برای مطالعات در امور ارزی و همچنین تهیه زمین برای عقد قرارداد...

انجام کارهای گمبیسون اوز... چون آقای دکتر سجادی رئیس کمیسیون اوز...

رئیس آمار وزارت راه... آقای فرهنگ رین که از نویسندگان باادق و فعال میباشند...

انتصاب... آقای مهندس رشتانی ریاست اداره کل بازرسی بانک صنعتی و معدنی...

وام شهرداری قم... بر حسب موافقت وزارت دارایی بانک ملی ایران مبلغ ۶۳۲ هزار ریال...

شوکت خان سوخته است... در کوچه حمام خشکی، یک مادر شوهر که عروسی را خیلی دوست داشته سوخته است...

خیابان خراسان اسفالت خواهد شد... آقای متشابخی شهردار تهران و وزیر خراسان را سرکش...

نطق وزیر خارجه امریکا

در جلسه عمومی کنفرانس صلح در پاریس

این نطق را مستر برت در آخرین جلسه کنفرانس صلح که امده کرد...

این سرانجام شجاعانه ای که در این کار کرده است...

این چه حرفی است که در این نطق می شنیدیم...

سیاست ثابت آزادبفروشی خود را پیروی کرده و پوست کلسیه ملل...

آقایان نمایندگان کنفرانس صلح ما اینجا جمع شده ایم...

ما باید بودیم که برای حصول موافقت و هم آنگی عقاید از بعضی از عقاید و امتیازات خود صرف نظر...

ما با این نیت که فقط ما با عقاید دیگران سازیم...

ما با این نیت که برای آزادی جهان می جنگیم...

ما با این نیت که برای آزادی جهان می جنگیم...

از مطبوعات بیگانه

در عصر معجزه...

نامه ها بوسیله فشفشه فرستاده میشوند

تلویزیون رنگی در دسترس عموم قرار میگیرد

چشمهای الکتریکی حیوانات

آشپزخانه را پاک مینمایند

جعبه مرموزی سیگار تعارف میکنند...

مصاحبه یکی از خبر نگاران با متخصصین بیبیسی

از موقتی که «هاوی» چاسوسی کانادا پیدا شده است دیگر...

تصویر دانشمندی را که توانست بعد از زحمت زیاد ملاقات کند...

تلویزیون رنگی اما در باب «تلویزیون»...

تلویزیون رنگی این که بصورت پلوراکتی دو...

اینک با تمام سعی خود را بکار میبریم تا بلکه دستگاههای گیرنده...

اینک با تمام سعی خود را بکار میبریم تا بلکه دستگاههای گیرنده...

اینک با تمام سعی خود را بکار میبریم تا بلکه دستگاههای گیرنده...

اینک با تمام سعی خود را بکار میبریم تا بلکه دستگاههای گیرنده...

از روی هوا پرواز میکند

باسنگین ترین بارها در

تاهموار ترین راهها



این لاری سنگین و محکم است

دانلوب لاستیکهای مخصوص اتومبیل و کامیون کمپانی لاستیک سازی دانلوب... بیرمینگهام - انگلستان

تلویزیون رنگی این که بصورت پلوراکتی دو... اینک با تمام سعی خود را بکار میبریم...

Novopenicilline Made in Belgium در تمام داروخانه های بزرگ فروش میرسد...

یکدستگاه مرکز تلن خود کارگر مارک (زیمنس) با چهار دستگاه... تلن برای ینگامها و شرکتهای تجارتی...

تولید یک زمین فوتبال خواهد بود... یک «کپ» فوتبال با دستهای از تاشاچیان...

تولید یک زمین فوتبال خواهد بود... یک «کپ» فوتبال با دستهای از تاشاچیان...

تولید یک زمین فوتبال خواهد بود... یک «کپ» فوتبال با دستهای از تاشاچیان...

سیاست کابینه کارگر انگلستان در باره هندوستان و مستعمرات آن کشور

سیاست خارجی حکومت کارگر بریتانیای کبیر تا کنون در آنچه مربوط با سیاست و مدتی است با سیاست حکومت های سابق چندان اختلافی نگردیده است و اصولاً هدف سیاست بریتانیای کبیر اینست که اولاً تعادلی در بین دول اروپا برقرار آید تا تاخیرات خطوط مواصلات و راه‌آهن و غیره در آن خطری در امان باشد.

با وجود این حکومت کارگر انگلستان از هم اکنون بکلی از روشی که بریتانیای کبیر از چندین سال قبل برای اداره مال باقیمت خود در پیش گرفته بود دور شده است و با آنکه هدف و مقصود اصلی فرقی نگردیده است طرق و روش‌ها مغایره کاملاً متفاوت است.

هدف اینست که قبل از هر چیز نفوذ بریتانیای کبیر در هندوستان که تا کنون جزه امپراطوریت بوده با برابری سایر تا آنکه این سرزمین پهن‌سور مثل سابق بازار فروش برمنفتمی برای کالای انگلستان باشد.

اما حکومت کارگر (والتلیست) و (حقیقتاً) است و میدانند که در دنیای کنونی که کادامستغفوش تغییر و تبدیلی فرارناپذیر با پیروی از سیاست دیرین که باقی‌مانده و اغراض ظالمانه نخواهد شد از اینرو برای دست یافتن به آنها روش‌های دیگری هر قدر بتوانند در دست آورند و از دستورات خود که پیشتر از سده‌ها مورد تحولات و تغییرات واقع شده است حکومت مستقلی ایجاد نماید تا باین ترتیب در آن مستعمرات دولتی تشکیل دهد که فقط از لحاظ دولتی بلکه از نظر منشط طلبی هم با دولت مرکزی مربوط باشد.

اشخاصی که عادت تا بامل و تمسک ندارند و امور را همیشه با نظر منطقی می‌نگردند تصور میکنند که حکومت کارگر شروع با اصلاح امپراطوریت بریتانیای کبیر کرده است یعنی بهمان کاری دست زده است که مستر چمبرلین در سال ۱۸۷۵ در آن امتناع داشته است.

اما اگر صلح جهانی بایده باشد و اگر ملل متفق موفق گردند و وظیفه خود را انجام دهند، آنوقت مردم می‌همند که سیاست «انلی» نخست‌وزیر بریتانیای کبیر خیلی دقیق‌تر از اصلاح اجباری امپراطوریت خواهد بود.

اگر بریتانیای کبیر بخواهد بی آنکه آشوب و غوغای بروز کند سه‌ماهه است مستعمرات شرقی خود را از صورت استعماری خارج کند و به شکل اساتمامت کشورهای مستقل و دموکراسی درآورد و با این شرط که برای رسیدن باین منظور وقت نلذتند باشد و در صورتی که شاید انگلیس بتواند به غایت مقصود خود برسد.

سیاست تازه حکومت کارگر در مورد مصر میانجستی از کینه و خصومت شدیدیکه در زمان جنک در این کشور نسبت به بریتانیای کبیر تولید شده و در کاست باشد و در حقیقت در نتیجه همین امر

خبرها و مطالب خواندنی

جشن پیروزی در لندن
جشن‌های پیروزی در لندن بسیار باشکوه بود و در تاریخ جهان سابقه نداشت که شهری جشنی باین عظمت بخود دیده باشد بین سیمدهواییهای انگلیس و امریکای که رژه رفته عده‌ای از آنها سرعت - پسران در ساعت هشتاد کیلومتر برسد ولی هیچکس از آنها باعث تصادم و اصطکاک نشدند ولی بین پنج‌پنجاه هزار و سیصد و نود و شصت تا شصت و هشتاد و شش هزار نفر شرکت کردند و در هر طرف دوازده هزار نفر شرکت کردند.

اما باید گفت مذاکره برای انعقاد این معاهده جدید که در جریان است با سیاست بریتانیای کبیر در فلسطین رابطه مستقیمی دارد.

از آخرین تطابق مستر بوین دو نکته بخوبی معلوم میشود یکی آنکه اولاً بریتانیای کبیر اکنون در نظر دارد برای حمایت از حفظ کالوسون قوای لازم را به در مصر بکشد و فلسطین تر کرده - بجز آنکه انگلستان یک ناحیه مستقل در فلسطین برای اینستکه جهت حفظ و حمایت مسافع انگلیس در خارج میانه و مسائل دیگری پیدا شود.

در یرمانی هم مانند چند مستعمره دیگر برای تمهیل ایجاد حکومتی محلی مستقل اقداماتی بدوی بعمل آمده است.

نیازهای مالی و اقتصادی ایران

مهم‌ترین عامل غفلتگری را کنار گذاریم، من تصور میکنم هر گونه کوششی برای باده شدن در خاک مایشت - و عدم موفقیت مواجه خواهیم شد.

۳ - پیاده شدن معتمدین در اروپا و جبهه دوم - شک نیست که معتمدین زردی سعی خواهند کرد جبهه دومی در اروپا بوجود آورند و زیرا گذشته از هر چیز روسیه دالما خواستار پیدایش چنین جبهه‌ای است.

وقتی که بیشتر دو سه پانچانکه من جدا آیدوار هستم متوقف گردد در آن صورت آنکلو ساکسون‌ها مجبور خواهند شد تمهیدات خود را اجرا کرده و در نقطه ای از خاک اروپا پیاده شوند.

من فکر میکنم که باید ماجدا مراتب باقیمت تاپیاده‌شده‌های آزمایشی قوای معتمدین را در نقاط مختلف اروپا که منظور اساسی آن ایجاد وحشت در ما و در صورت امکان بر آنکه کردن قوای ماست با تمام حینتی اروپا از طرف ایشان اشتباه نکنیم. اگر ما تونس را از دست بدهیم بنظر من بر شد ایتالیا اقدامات زیر صورت خواهد گرفت:

- ۱- الف) بیابان دسته جمعی دینی در زیر نواحی شمال و جنوب ایتالیا.
- ب) پیاده کردن گماندو ها و چتر بازان در سیسیل و ساردنی و بنفورت کک.
- ج) معتمدین در مدینه بترانه و تعدیل وضع ایشان از این جهت لیکن تهاجم حقیقی به شبه جزیره ایتالیا اقدامی است که خیال نمیکنم معتمدین جدا بخیال آن باشند و خطر آنرا بخود هموار سازند.
- د) برای مواجهه با غفیری که، مزوجه ساردنی و سیسیل است، باجمعی خود را در تقویت وسائل نظامی این دو جزیره زیاد تر کرده اند.
- ه) در اولی بترانه معتمدین در اطراف این موزه - نوع را بوقتی مو کول کنم که بتوانم از نزدیک سعادت ملاقات شمارا داشته باشم.
- و) ایتالیا نمیتواند از جبهه جبهه روسیه غایب باشد و بنا بر این سبب دوم ایتالیا همچنان در آن جبهه باقی خواهد ماند.
- ز) ولی اگر بنا شود درین جبهه با این سبب ما منظور رفتار شود که با ادرش هتمن ایتالیا در جبهه رود دون عمل شد، یعنی آنها را در مسافتی زیاد بدون فشار ذخیره و بدون تسلیحات خوب و کافی پیش کنند، البته نتیجه وجود آن با وجود دلوری و انگار ناپذیر سر بازان ما بهتر از ازش هتمن خواهد بود.
- ح) اجازه بدهد یک نکه دیگر را نیز تذکر دم و آن اینست که من خیلی بیشتر مایلم نرات ایتالیایی در خط اول جبهه جنک کنند تا اینکه در عقب جبهه ماموریت تامین وصول خواربار و مهمات ارتش آلمان بدیشان

آگهی مزایده

بانک ملی ایران - دستگاه اتومبیل سواری فرسوده خود را از طریق مزایده بفروش میرساند.
نوع و مدل اتومبیل مزبور شرح زیر است:
اتومبیل دوچ مدل ۴۱
شورت ۳۷
بویک ۳۸
داوطلبان می‌توانند مبلغ پنج هزار ریال برای خرید دستگاه اتومبیلی که مایل به خرید هستند بموان سربرده پرداخت نموده پیشنهاد خود را به بیوست قبض سربرده تا ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه ۲۳ مرداد ماه جاری تسلیم و رسید دریافت دارند. پیشنهادهای رسیده در ساعت ۹ صبح روز مذکور در اداره کارپردازی باز و قرائت می‌شود؛ پیشنهادهای فاقد قبض سربرده ترتیب‌اندراده نمی‌شود حضور پیشنهاد دهنده در جلسه آزاد و بانک ملی ایران در روز یادشده بک یا کلیه پیشنهادها مختار خواهد بود و مالیات مزایده برعهده خریدار میباشد.

شرکت کنندگان میتوانند برای مشاهده اتومبیل‌ها هم روزها از ساعت ۸ صبح تا ۱۲ (ظهر) بگذرانند قس بانک ملی ایران مراجعه نمایند
۲-۲ ۵۰۲۲
بانک ملی ایران

نیازهای مالی و نگاه راه آهن دولتی ایران

نگاه راه آهن دولتی ایران اشیاء زیر را از طریق مناقصه خریداری می‌نماید:

موضوع	پرونده
۱۳ قلم بلبرینگ	۲۴۷
۲۸ قلم بلبرینگ	۳۴۷
۶ قلم ایتولوم و مفوا - مشتمل - مغفل - پارچه - میخ	۱۹۳
۲۵ کیلو قلم - ۳۰ کیلو شادار	۳۰
شش قلم سنگ سیاده فرنگی	۳۸۵
در حدود ۱۲۸۵ کیلو طناب و نخ سوز	۱۸۸-۱۱۲-۱۱۲
هفت قلم ابره - تراز - تیشه - کلنگ	۲۰۱
۷ قلم حروف و اعداد چاپ	۲۱۷
۵۰ مترسیم بافته	۱۰۶۳
۵۰ عدد سه ظلم	۷۵
۱۰۰ عدد کلاه	۲۴۳

شرایط و مشخصات مناقصه در قسمت کارپردازی نگاه (دایره مناقصه) موجود است پیشنهاد دهندگان باستی با اخذ شرایط و مشخصات مزبور پیشنهادهای خود را از اول وقت اداری روز شنبه ۲۹ مرداد ۲ ساعت ۱۰ صبح بمندوب پیشنهادها بپردازند.

۲-۲ ۵۰۷۱
نگاه راه آهن دولتی ایران

آلاکتا شیر خشک مخصوص اطفال

بشریت شده و میشود بسیار ناچیز و اهیبت است. این نوع بیماریهای اجناسی باید فقط با آهن و آتش معالجه شوند.

مطالعه سایر مسائل را که در درجه دوم اهمیت قرار دارند مو کول به سه ملاقات حضوری خودمان میکنم که البته امیدوارم تاریخ آن نزدیک باشد.

در این فرصت باری دیگر تا کیدی کنم که تصمیم بادمه جنک دوشادوش شما اکنون از هر وقت دیگر مسکنتر و ترزل ناپذیر تر است و میتوانم شما اطمینان دهم که امروز تمام ایتالیایی های روشن بین نیز متوجه شده اند که ما فقط یک راه در پیش داریم و آن اینست که بهر قیمت هست رام خود را ادامه دهیم.

فروهر، صمیمیت روز افزون و احساسات رفیقانه مرا پذیرید.

موسولینی

آیا میتوان سرب را طلا کرد؟

خواس هر عنصر شیمیایی مربوط به واحد اصلی اتم‌های آنست که اگر این واحد را بتوان تغییر و تبدیل داد باسانی ممکن است اورانیوم را تبدیل سرب و سرب را تبدیل طلا نمود. بدینوسیله آزادی کیمیاگران قرون وسطی را که میخواستند سرب و آهن را طلا تبدیل سازد علی و انجام داد در سالهای اخیر این نکته فاش گردیده است که میتوان واحد اتمی را در اثر بیابان اتمی تغییر داد و حتی دو تن از برونسور های انگلیس در سده ساختن ماشین برای آماده‌اند که تغییر واحد اتمی را بوسیله آن انجام دهند.

گیره پاری صرف نظر از عقیده ممانی گانه و جواهرهای منقش و مثبت وی رؤساء ملت رویدر مرتبه با پیشنهادهایی که بریتانیای کبیر در خصوص استقلال هندوستان بوده است موافق هستند و عاقبت الامر معتقد شدند که باید یک حکومت موثقی اداره امور هندوستان را بعهده بگیرد تا آنکه هندیا قانون اساسی برای خود ترتیب دهند. باتمام این تفصیل اوضاع داخلی هندوستان هنوز هم بسیار وخیم است سیاست حکومت کارگر در مسافتی است که میتواند در استقرار نظم و آرامش در خاور و ایجاد همکاری دوستانه بین خاور و باختر دخیل باشد. و دولت انگلوزنی باید هر موثقی بتواند و ممکن باشد از این سیاست اجیاه ننده شیمیایی کنده باین ترتیب که مللی را که بنازگی آزاد شده اند برای استفاده از موثقی که مدت مدیدی از آن محروم بوده اند کمک تهیه کنند.

تالیف ژرد اسپرژور لوئیسده شهر فرانسه

جمه: آقای نصرالله قهقی

مرد بی نام

میلیونها ثروت را بجامییرد؟

بیر با حرص و ولع ظرف آبرو را لاجرمه سر کشید و همینکه پس از چند دقیقه قوای از دست رفته خود را باز یافت مابقی آب را برای خشک کردن سروصورت خود بکار برد ناگهان منظره شگفت انگیزی بوجود آمد در برابر دیدگان کاسپار ریش پیر از چانه اش چاشنی تشنج و حیرت زاید الوصفی طبیعی دان فرآ گرفت.

کیسکه سالم از نظر جسته بود بدون اینکه دغد و پای خود را گرم کند نامتات و خونسردی اظهار داشت:

این يك ریش مصنوعی بود که چون بغوی چسبانه نشد بود جدا گشت.

در اینوقت افریقانی ساختگی قیافه حقیقی اش که مرد جوان خوش سیمانی بود ظاهر گشت.

بیر همینکه قوای خود را کسب کرد و از طبیعت دان سؤال کرد: کویا شما خیال ندارید اینجا بنایده؟

عزیزم برویم... من بخاطر شما از راه خود منحرف شدم و اکنون به (کوتا) میرویم.

اندکی مد هسکی به پشت شمشیر جسته راه شال را پیش گرفتند در راه پیر داستان خود را برای کاسپار شرح داد. از هویت و فمایل خود او را آگاه ساخت.

شرکت کیم ... علاوه زرم با بی سبوری منتظر من است.

آقای کاسپار عزیزم، آیا میتوانم بکتمان آنچه بین ما گذشته است اطمینان داشته باشم؟

بیر عزیزم مطمئن باشید.

سوای فراموش نکنید که بعضی ورود به کینتاک زرد صومع رفته و از قیافه فقط او را آگاه کنید و او بگوید نقشه مطابق دلخواه و وفق مراد است.

آقای سوس، تمهید میکنم آنچه گفتید به عیونتان بگویم. در پایان صحبت برادرانه دست بکدیگر را فشار داده و از هم جدا شدند.

بیر که از بیکاری دوری میپوش روحا کسل بود بولگری کوچیها برداشت و در زیر آفتاب سوزان کوتا همچنان سر زر آهسته و آدرابه می بیود.

ناگهان متوجه شد بوسط بازار رسیده است در بازار اروپایی زیاد دیده میشد اعراب غوغای عجیبی رامانداخته بودند موانان بیگانه بزر اطراف و جوار نمایان بودند و بطور کلی از هر دتی در آنجا دیده میشد.

در همانحال که بیر از معال سلط بکنفر میوه فروش رد میشد با قیافه حسرت بازار سوره هائی را کسکه میوه فروش با صدای بلند جاب مشتری میکرد متنگرست ناگهان مذاکره بین یک اشفا و بکنفر موان را که در گوشه ای صحبتی کرده شد.

آقای کابیتن، اطمینان داشته باشید، سواری را که کم داریم همین امشب پیدا خواهیم کرد و ذراتهای کلاه خود سر جموعه در پاتای ساران سابق تو آن را با انگشت نشان داد.

قیافه آلوده و کفر و فرسوده او بفرمانوان را جلب کرد. از عقب بیر برله افتاد. مرد جوان در مقابل یک قهوه‌خانه توقف کرد. پس از کمی تردید آنچه فکر میکرد تصمیم گرفته بشدی داخل قهوه‌خانه شد. سرخونه چری که مواظب او بود بدینتال او داخل قهوه نشاند.

کرده.

کاسپار نیز با دقت بهضمان او را که حاوی داستانهای شیرین و درعین حال خارق العاده و دگوش میداد.

بیلی آقای کاسپار... در آخر کار من هدف تیریک عرب بدوی فرار فرستم که تصور نمود مرا کشته است و قطعاً الساعه هر کجا هست از رشادت خود افتخار میکند.

طبیعی دان مانند سایر اهالی کینتاک نام قابلی وس را که در محافل مالی و بورسی مملکت مشهور بود کاملاً میشناخت.

فقط چون یکسال بود برای کسب علوم و آزمایشتهای طبیعی از مملکت خود دور و به سیاحت مشغول بود از وقایع اخیر و داستان جنون آمیز و خارق العاده دزد میوینها اطلاع نداشت.

بیر تصمیم گرفت معاونت طبیعی دان را برایشان قبول کند، مسافرتی بدون کترین خطری راه خود واطی میکردند. این مسافرت بیستاسریع بود و هر گاه طبیعی دان برای تحصیل نمونه چشتر اجته تکمیل تکلیفون وضیح و ایباشته خود متوقف میکرد بیر با کمال دقت عملیات عالم را مراقبت میکرد.

فصل بیست و هشتم

سارانی که شوهر میشود

طریق که خوانده‌گان ملاحظه فرمودند کیسکه با آن وضع مجزبه آسا زبات یافت... پس از سه هفته وارد کوتا شد.

کاسپار که مردی مهربان و خوش قلب بود، پس از آن پیش آمد بیر را تسلی داده و ستوال کرد:

چه وقت به کینتاک مراجعت خواهید کرد؟

بیر جواب داد:

حالا که خیلی زود است، مسارت من بدوردنیا افلا یکسال بطون خواهد انجامید... ولی شما آقای کاسپار چه موقع خواهید رفت؟

من باید هرچه زودتر وسایل حرکت خود را فراهم کنم، چون مجبورم تا یکماه دیگر در کفرانسی که با حضور علمای طبیی بر پا خواهد شد

کاسپار نیز با دقت بهضمان او را که حاوی داستانهای شیرین و درعین حال خارق العاده و دگوش میداد.

بیلی آقای کاسپار... در آخر کار من هدف تیریک عرب بدوی فرار فرستم که تصور نمود مرا کشته است و قطعاً الساعه هر کجا هست از رشادت خود افتخار میکند.

طبیعی دان مانند سایر اهالی کینتاک نام قابلی وس را که در محافل مالی و بورسی مملکت مشهور بود کاملاً میشناخت.

فقط چون یکسال بود برای کسب علوم و آزمایشتهای طبیعی از مملکت خود دور و به سیاحت مشغول بود از وقایع اخیر و داستان جنون آمیز و خارق العاده دزد میوینها اطلاع نداشت.

بیر تصمیم گرفت معاونت طبیعی دان را برایشان قبول کند، مسافرتی بدون کترین خطری راه خود واطی میکردند. این مسافرت بیستاسریع بود و هر گاه طبیعی دان برای تحصیل نمونه چشتر اجته تکمیل تکلیفون وضیح و ایباشته خود متوقف میکرد بیر با کمال دقت عملیات عالم را مراقبت میکرد.

فصل بیست و هشتم

سارانی که شوهر میشود

طریق که خوانده‌گان ملاحظه فرمودند کیسکه با آن وضع مجزبه آسا زبات یافت... پس از سه هفته وارد کوتا شد.

کاسپار که مردی مهربان و خوش قلب بود، پس از آن پیش آمد بیر را تسلی داده و ستوال کرد:

چه وقت به کینتاک مراجعت خواهید کرد؟

بیر جواب داد:

حالا که خیلی زود است، مسارت من بدوردنیا افلا یکسال بطون خواهد انجامید... ولی شما آقای کاسپار چه موقع خواهید رفت؟

من باید هرچه زودتر وسایل حرکت خود را فراهم کنم، چون مجبورم تا یکماه دیگر در کفرانسی که با حضور علمای طبیی بر پا خواهد شد

کاسپار نیز با دقت بهضمان او را که حاوی داستانهای شیرین و درعین حال خارق العاده و دگوش میداد.

بیلی آقای کاسپار... در آخر کار من هدف تیریک عرب بدوی فرار فرستم که تصور نمود مرا کشته است و قطعاً الساعه هر کجا هست از رشادت خود افتخار میکند.

طبیعی دان مانند سایر اهالی کینتاک نام قابلی وس را که در محافل مالی و بورسی مملکت مشهور بود کاملاً میشناخت.

فقط چون یکسال بود برای کسب علوم و آزمایشتهای طبیعی از مملکت خود دور و به سیاحت مشغول بود از وقایع اخیر و داستان جنون آمیز و خارق العاده دزد میوینها اطلاع نداشت.

بیر تصمیم گرفت معاونت طبیعی دان را برایشان قبول کند، مسافرتی بدون کترین خطری راه خود واطی میکردند. این مسافرت بیستاسریع بود و هر گاه طبیعی دان برای تحصیل نمونه چشتر اجته تکمیل تکلیفون وضیح و ایباشته خود متوقف میکرد بیر با کمال دقت عملیات عالم را مراقبت میکرد.

فصل بیست و هشتم

سارانی که شوهر میشود

طریق که خوانده‌گان ملاحظه فرمودند کیسکه با آن وضع مجزبه آسا زبات یافت... پس از سه هفته وارد کوتا شد.

کاسپار که مردی مهربان و خوش قلب بود، پس از آن پیش آمد بیر را تسلی داده و ستوال کرد:

چه وقت به کینتاک مراجعت خواهید کرد؟

بیر جواب داد:

حالا که خیلی زود است، مسارت من بدوردنیا افلا یکسال بطون خواهد انجامید... ولی شما آقای کاسپار چه موقع خواهید رفت؟

من باید هرچه زودتر وسایل حرکت خود را فراهم کنم، چون مجبورم تا یکماه دیگر در کفرانسی که با حضور علمای طبیی بر پا خواهد شد

اطلاعات

بقیه خبر های خارجه

متن یادداشت دولت شوروی
 ترکیه - مسکو - پارس - اعلامیه وزارت مور خارجه شوروی درخصوص قرار داد (موشرو) که بر اساس مذاکرات کنفرانس برن که بین زمامداران سه دولت بزرگ انگلستان - آمریکا و شوروی صل آمده بود دولت اتحاد جماهیر شوروی در تاریخ ۸ اوت یادداشتی توسط سفیر خود در ترکیه بدولت ترکیه فرستاده است.
 در این یادداشت اتحاد جماهیر شوروی اظهار می دارد:
 بطوریکه - دولت چنگ نشانی داده است طریق وقت و آمد کشتیها را از راه های دریایی قرار داده و متروک - تعیین شده است امنیت دولتهای کنار دریای سیاه را تامین ننماید.

چندین قرقه مشاهده شده است که در موقع چنگ کشتی های جنگی دول محور از بنادر عبور کرده خود را از دریای سیاه به دریای آزو و بایر هکس از مدیترانه به دریای سیاه رسانیده اند در تاریخ ۹ ژوئیه ۱۹۴۱ فرماندهی قوای نظامی آلمان کشتی جنگی پتاک (زه پالک) را از بنادر عبور داده است.
 در تاریخ اوت ۱۹۴۱ دولت شوروی بدولت ترکیه خبر داد که کشتی جنگی ایتالیایی پتاک (تارویزیو) از بنادر عبور کرده خود را دریای سیاه رسانیده است.
 در ۲ نوامبر ۱۹۴۲ دولت شوروی بدولت ترکیه و آنگاه ساخت کشتیهای آلمان در نظر دارد چندین کشتی جنگی خود را بنام کشتی های بازرگانی از بنادر عبور داده بدریای سیاه وارد کند طریقت این کشتیها ۱۴ هزار تن بود و همچنین در ژوئن سال ۱۹۴۱ دولت اتحاد شوروی بدولت ترکیه در خصوص عبور کشتی کسکی مسکو از دریای سیاه بدریای آزو اعتراض نکرده است.

از دلالات فوق بخوبی معلوم است که قرار داد (موشرو) مانع از عبور کشتی های دول محور شده است و با اینکه عملیات آلمان ها و ایتالیایی ها بر خلاف قرار داد (موشرو) بوده و با این عملیات امنیت دول کنار دریای سیاه را مخاطره انداخته است.
 دولت ترکیه بدولت شوروی اعلامیه ای صادر کرده است که در آن دولت شوروی بدولت ترکیه اعلام کرده است که دولت اتحاد جماهیر شوروی بدولت ترکیه اعلام کرده است که دولت اتحاد جماهیر شوروی بدولت ترکیه اعلام کرده است.

معاکمه آد میرال های فرانسوی
 پاریس - پارس - در ورسای معاکمه چهار آد میرال فرانسوی شروع شده است این آد میرال ها به جز اینکه در سال ۱۹۴۲ دستور غرق کشتیهای جنگی فرانس را در بندر تولون داده اند متهم شده اند. مشاورین کومیت از حضور در معاکمه خودداری کرده اند.
 چون قضات در نظر دارند محکومیت آد میرالها را تفتیح دهند مشاورین کومیت در معاکمه حاضر نشوند بدینجهت چند روز معاکمه تعطیل شد.
 اینک ۲۴ فر مشاور از لژیون فرانس فرانسه انتخاب شده و رسیده اند دولت شوروی نیز تعیین نظر در خصوص رژیم سازها را بر اساس مواد ذیل بدولت ترکیه تقدیم می داند.

۱ - بازها باستی برای کشتی های بازرگانی کاپی ملل آزاد باشد
 ۲ - سازها باید برای کشتی های جنگی کاپی کشورهای کنار دریای سیاه آزاد باشد.
 ۳ - عبور کشتی های جنگی دولت های دیگر از بنادر متعوق شود و فقط در موقع منصوص طبق یک شرایط مخصوص به کشتی های مالک دیگر اجازه عبور از بنادر داده شود.
 ۴ - تشکیل یک نهاد صلاحیتار جهت رسیدگی با موضوع سازها
 ۵ - نظر اینکه دولت ترکیه و اتحاد جماهیر شوروی بیش از همه دولتها به سازها علاقه دارند لازم است وسائل دفاع مشترک جهت نگهداری سازها فراهم شود.
 دولت شوروی اعلامیه فوق را توسط سفارت خانه خود در لندن و واشنگتن با اطلاع دولت انگلستان و

خبرهای کشور

کشتی شن کش بهلوی برشته و تحویل مامورین دولت ایران داده شده است

کشتی شن کش ایران که از ۱۶ ماه با نظر در سواحل شالی بجزغور مشغول شن کشی و فعالیت بود بقراب تلگرافی که از بنایته اداره در بندر بهلوی رسیده شب ۲ مرداد به مرداب بندر بهلوی برگشته روز ۲۰ مرداد با حضور رؤسای اداره مأمورین بنایته کان و وزارت راه (اداره نادر) شده است
هیئت از آذربایجان تهران میاید
 بقراب اطلاع هیئت برای ادامه مذاکرات در اطراف کارهای مربوط به آذربایجان این دو روز به تهران میاید یکی از براهای در بندر برای اقامت هیئت نامبرده اختصاص داده شده است
۵۰۰ ازونی بسوی اتحاد جماهیر شوروی
 دیشب ۵۰۰ ازونی ایرانی با قطار مخصوصی از تهران بسوی میانه حرکت کردند تا از آنجا راه اتحاد جماهیر شوروی را پیش گیرند.
 قطار آنان ساعت هفت دیشب حرکت کرد. مراسم شایسته آن در چند ساعت طول کشید زیرا همه بدرفه کنندگان در حدود تهران فرود آمدند.

فوت سرپرست راه آهن آذربایجان
 آقای مهندس احمد عنایت سرپرست ناحیه راه آهن شمال غرب (استان ۳) و اداره کشتی رانی رضایه، دیشب در تهران سکنه کرده و فوت نموده است.
 از مور صبح از طرف کارمندان نگاه راه آهن مراسم تشییع جنازه آن مرحوم بعمل آمد.
سازمان تکبانی کل کشور
 قبل از ظهر امروز کمیسیونی با حضور بنایته کان هیئت تهیه برنامه عمرانی و اصلاحی کشور مرکب از آقایان دکتر خشیار و دکتر کیان و دکتر مغربی و آقایان ژنرال شوارسک و مستشار اداره کل تکبانی و سر تیب مشیر فرمانده عملیات اداره تکبانی و سر تیب، مستشار سر تیب کبیر ای رئیس ستاد تکبانی و رؤسای دوایر آن اداره در اداره کل تکبانی تشکیل و در موضوع تهیه نقشه سازمان جدید تکبانی کل کشور بررسی های بعمل آمد.
مطالعه در سازمان ثبت کل
 پیش از ظهر امروز کمیسیونی با حضور آقایان دکتر صفوی، دکتر کیان، دکتر خشیار بنایته کان هیئت عالی برنامه عمرانی کشور در اتاق آقای جوانی مدیر کل ثبت تشکیل گردیده و در اطراف سازمان ثبت کل مشغول بررسی و مطالعه و تدقیق تصمصم منقضی آنجا شد.

سرکشی به وانخانه
 دیشب آقای مشایخی شهردار تهران بنگاه وانخانه را در قفا بازدید کرده و وانخانه که از طرف بهشت مدیر سگانه تر داده شده بود توجه واقع و برای تامین احتیاجات وانخانه دستور لازم داده و قرارداد شهرداری آماده گردیده. تکنیسیان و لگنرادران جسم آوری سوده تحول بنگاه وانخانه بدهند تا از معلولین توجه و پذیرایی و از وجود سگ های گرسنه دسترس هستند برای کارهای منفرد استفاده شود.
نرای حل اختلاف زار و عوامک
 از طرف زارسی هیئت دوش در فلاته درست شده و تعداد این تبارها ها به یک هزار میرسد میزان اسلحه های کشف شده بی اندازه زیاد مشاهده حال مقدار ۱۷۷ هزار تفنگ و ۱۰۰۰ مسلسل و ۳۰۰۰ تفنگ های خود کار و ۵۰۰ دستکام توبه ای شد تا کنون و چندین هزار نارنجک و متادوزیادی مواد منفجره کشف گردیده است از قرار معلوم یک تشکیلات مخصوصی نظامی در فلاته وجود داشته و در همه نقاط کشور شبیهات زیادی تشکیل داده است تا بجا ۱۳۹۶ فر تحت تعقیب قرار گرفته و ۷۵ هزار از آنها زندانی شده اند تحقیقات ادامه دارد

فیروز گوه اشفته است چهار قتل فبیع در اطراف این شهر صورت گرفته

الاشهای دو مقتول، قائل را معرفی کرده و قتل دو نفر دیگر شده اند

فیروز گوه اشفته است. اهالی این بخش در اضطراب هستند و عمدهای از فیروز گوهیها در تلگرافخانه متعین شده و انتظار دارند تهران دستوری جهت تشکیل دادگاه نظامی جهت تعیین تکلیف برورنده چهار قتل که در این شهر رخ داده هر چه زودتر صادر کنند. چهار قتل که در فیروز گوه صورت گرفته اهالی شهر را سخت برانگیخته تلگرافی که در این خصوص رسیده حاکی است که یکی از مقتولین در قاضی دادگاه دولت با اعزام مأمورینی بجهت تکلیف این پرونده را زودتر معلوم نموده، اضطراب و هیجان عمومی را بر طرف سازند.
 طبق شایعه هاییکه تا بجا در دیواره این چهار قتل تهران رسیده و هنوز البته کامل نیست - چهار قتل بدست یک نفر کشته شده و چند اشخاص در این قضیه در مله سی بازوی کرده اند بدین معنی که قاتل را بدو نفر که آنها هم بدست او پیدا از برای در آمده اند معرفی گردیده، راهشانی کنند.
 الاغها در حقیقت قاتل را باین حومرد معرفی کرده بودند ولی این دوشن نیز در میان راه غافلگیر شده بدست قاتل کشته شدند ولی این بار، و چشمان زنی شاهد قتل فبیع آنان بود.

این زن فریاد می کرد «ای قاتل» بر او در حالی که او می دوید و قاتل در دنبال او می دوید؛ خود را بدیده می رساند و جریان قضیه را بیان کرد.
 مردم آبادی بزرگ رهن قاتل را دستگیر کرده بشهر بانی فیروز گوه سپردند.
 خبر این چهار قتل هیجان عجیبی در فیروز گوه برپا کرده و مردم باترس و وحاه از شهر بداهت اطراف میروند و عمدهای نیز در تلگرافخانه متعین شده تقاضا دارند هر چه زودتر پرونده این قتل رسیدگی شود.

لوه کشتی شهری
 قسمت اصلی لوه کشتی شهری از آبی که از چاه صبیقی استخراج میشود پایان یافته و شیرهایی جهت استفاده مردم در محض حضرت عید العظیم نصب نموده اند و اکنون برای نصب لوه های انشایی خانه ها و باغات شهر ری مشغول اقدامی باشند تا ماهه ساکنین شهری بتوانند از آب گوارا استفاده نمایند.
صدور حکم نهایی
 کمیسیون تحقیق نظر وزارت کشور که تحت نظر آقای ملکزاده مدیر کل وزارت کشور تشکیل میگردید در تیره اول مرداد بیرونه ۲۱ نفر از چاقو کشان و سبب برها و دزدان رسیدگی بعمل آورده و طبق مقررات رای نهایی خود را صادر کرده است.

جمع آوری و لگردان
 آقای اسکندری استاندار تهران تصمصم کرده اند از لگه اشخاصیکه از طریق لگه و لگردی امرار مناش میباشند جلوگیری نمایند با تطریق اشخاصیکه از لوبات آمده. به عمل اصلی خود عودت داده شود و عجز و اشخاصیکه از آنها کاری ساخته نیست بوسیله شهرداری تهران جمع آوری و نگهداری شود و شیادان و لگسکران نیز پداه گاه مربوط جلب شوند و ضحنا با مقامات مربوط مذاکره نموده اند عوارض مخصوصی وضع شود که نسبت با جرایم موضوع بالا تسریه بعمل آید.

قاضای فرمانداری تهران از شهرانی
 از فرمانداری تهران شرحی به شهر بانی کل کشور نوشته شده که چون اخیرا عمدهای با نام کسب و معامله افراد و اسباب کار خود را در ماسر عمومی گذاشته مزاحمت مردم را فراهم میسازند مخصوصا تره با فروش های که چهار چرخه را روی جوبها میگذارند و میوه های علونی و برب آرا در آنها میزنند و از این راه موجب اختلالات بهداشت عمومی را فراهم میسازند دستوری صادر شود که از این عمل جلوگیری شود و این عمل را باید جلوگیری نماید.

توضیح
 در نام اعضای هیئت تهیه برنامه اصلاحی و عمرانی کشور که در شماره پریروز چاپ شده بود اسامی آقایان اسفندیاری و شایخی بجای داده شود چون مسافرت آنان بتیوقت اضافه شایفت مبرور بود و کول شده است.

توضیح
 با تفقدار اشتمان فرانسوی که تهران می آید عصر روز چهارشنبه در باشکاه اسفندیاری شایخی بجای داده شود چون مسافرت آنان بتیوقت اضافه شایفت مبرور بود و کول شده است.

توضیح
 با تفقدار اشتمان فرانسوی که تهران می آید عصر روز چهارشنبه در باشکاه اسفندیاری شایخی بجای داده شود چون مسافرت آنان بتیوقت اضافه شایفت مبرور بود و کول شده است.

اخبار ایران از رادیو های جهان

دولت انگلستان هنوز جواب دولت ایران را نداده است

رادیو بیروت - (دیشب) در لندن اعلام شده که دولت انگلستان هنوز جواب دولت ایران را واضح با اعتراض نسبت به ورود نیروهای جدید انگلیس به بصره در نزدیکی مرزهای ایران نداده است و وزارت امور خارجه انگلیس کماکان مشغول بررسی یادداشت دولت ایران میباشد
چرا از شرکت افسران ایرانی در احزاب جلوگیری شده است ؟
 رادیو خاور نزدیک - (دیشب) خبرنگار خبرگزاری روتتر دو طهران معتقد است که علت اینکه آقای قوام السلطنه دستور داده است افسران و افراد ارتش و شهر بانی و تکبانی ایران از شرکت در احزاب منعوبی باشند اینست که عمده افسران را حزب توده ایران ملحق شده اند
نمایندگان دولت ایران در خوزستان
 رادیو دلی - (دیشب) از طهران خبر میرسد که نمایندگان دولت ایران امروز (دیروز) از طهران بخوزستان رفتند تا در خصوص شکایات شیوخ عشایر خوزستان تحقیقاتی عمل آورند

آخرین خبر

قشقه های اسرار آمیز

آیا این قشقه ها بدست نازیها باردیگر بحرکت افتاده اند؟
 نیویورک - مجله «نیویوریک» درباره قشقه های که بر فراز حومد ظاهر شده اند، در آخرین شماره خود اطلاعاتی داده و می نویسد در مدت جنگ نازیها چندین قشقه آزمایشی از نوع «دو از جریبه دانسارکی (برن هلم)» بر فراز سوئد ره کرده اند. اکنون قشقه های دویم باردیگر بر فراز سوئد پدید آمده اند.
 غیر ممکن است که بگوئیم که از کیا و چگونگی این قشقه ها را آتش میکنند ولی بطور قطع سازمانی در اروپا این قشقه ها را که ساخت آن سبک قشقه های نازیهاست و دارای برد زیادی میباشد، بر فراز سوئد ره کرده اند. در قشقه های گذشته چندان از این قشقه ها که «اسلحه انتقامی نازیها» نام دارد در سوئد دیده شده است یکی از آنها در استان «دالکارلیا» در نزدیکی «کوبار برن» منجر گشت.
 تکبانیان نظامی سوئد اکنون در جستجوی قطعات این قشقه هستند ولی پیدا کردن آن در جنگلهای سردخت سوئد کار آسانی نیست. ناظرین سوئدی در این باره اظهار داشته اند که قشقه ها سرعت فوق العاده زیادی که تصور آنرا نشود کرد بطور اقی در حرکت بوده اند و بطوریکه حدس زده میشود و از روی طرز حرکت این قشقه ها معلوم شده، از قطعی در جنوب یا جنوب شرقی سوئد ره شده اند.

جسد موسولینی در یک صومعه کوچک کشف گردید
 لندن - یک اعلامیه پلیس که از خرقوت دیشب صادر شده، حاکیست که جسد موسولینی در یک صومعه در نزدیکی پاریس کشف شده است.
 اعلامیه میگوید که جسد مزبور در صومعه سنت انجلس تا دیروز صبح پنهان بوده و در این وقت همان اشخاصی که جسد را برورده بودند آن را بصومعه پاریس انتقال دادند و یکی از کشتیان، نخل آنرا اطلاع داد، جسد فوراً با دانه پلیس میلان انتقال داده شد.
 اعلامیه پلیس اظهار داشته است که گذشته ۳۱ نفری که سابقاً توقیف شده بودند دو کشتی نیز تحت نظر قرار گرفتند.
 قرار است بعدا دادستان جمهوری قرار بازداشتی جدیدی صادر کند. در عین حال، دستورات دستور از مقامات مشغول رم در اداره پلیس میلان تکمیل خواهد شد.

کشف جسد هنگامی صورت گرفت که کشتی دیگری پلیس کشف بود که وی از قصد برای حفظ این سرها شده و اجازه دارد محل آنرا اطلاع دهد.
طرح جدیدی که امریکا برای اصلاح وضع فلسطین داده است
 لندن - (دوشنبه شب) بطور غیر رسمی در واشنگتن گفته شد که یک طرح سازش جدیدی برای فلسطین به ترومن رئیس جمهور امریکا پیشنهاد گردیده است.
 طرح مزبور که متکی بطرح اصلی تقسیم فلسطین میباشد گویا از این قرار است:
 اول - ایجاد یک منطقه بود بساحت تقریباً ۱۸۰۰ میل مربع که سیدمیل مربع بیشتر از قسمت طرح اصلی میباشد.
 دوم - پرداخت ۳۰۰۰۰۰۰۰۰ دلار (۷۵۰۰۰۰۰۰۰ لیه) از طرف دولت امریکا برای بالا بردن سطح اقتصادی و اجتماعی و فرهنگی شورهای عرب که از این مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰۰۰ دلار آن اختصاص با عرب فلسطین داده میشود.
 سوم - بهبود بان اختیارات وسیعی داده شود تا مهاجرت به بود در منطقه خود کنترل نمایند.

معالجه سوزاک حاد در سه و مزمن
 در شش ساعت
 دکتر علی اصغر سعادت خیابان منیریه بالای باغ ابلال الدوله کوچه سعدی اوقات مطب از ساعت ۷ تا ۳ مدداضه ۴۲۵۴-۳-۱۰

کلی بست بقصد آلمان
 بطوریکه از سفارت شاهنشاهی ایران در پاریس اطلاع میدهند چون نلا ارسال بسته بستنی و کلی بست از فرانسه بقصد آلمان و اطرش مقدور نیست از این جهت با اطلاع عموم علاقمندان میسر است که از ارسال کلی بست جهت ایرانیان مقیم آلمان و اطرش توسط سفارت شاهنشاهی در پاریس شود واری نمایند ولی در قسمت مراسلات در صورتیکه نشانی صحیح مقصد را واری آن قید نموده باشند میتواند توسط سفارت مزبور برای کشورهای نامبرده ارسال دارند.
تعمیر ضیافت
 قرار بود از طرف وزارت بهداشت با تفقدار اشتمان فرانسوی که تهران می آید عصر روز چهارشنبه در باشکاه اسفندیاری شایخی بجای داده شود چون مسافرت آنان بتیوقت اضافه شایفت مبرور بود و کول شده است.

زیر اوقمیل
 کسی که روز جمعه زیر اوقمیل شازده ۴۴۰۰ در خیابان دره دره کمال ۱۸ ساله فرزند سید جینی بوده که نام او در شماره پریروز اشتباه جلال نوشته شده بود.
اتصاب
 آقای عباس احمد زاده از طرف وزارت فرهنگ بریاست فرهنگ بندر بهلوی منصوب شده اند.
کلیک به جمعیت حمایت مسلولین
 باوشی فرامان مایان مبلغ ۱۰۰۰ ریال به جمعیت حمایت مسلولین کمک کرده اند و از طرفی جهت از ایشان تشکر شده است.

صاحب تیار و ریوسل، عباس و سوزی

بهترین طریق در مان معتالین به تریاک
 آخرین روش درمان مبتلایان بتریاک طریقه ایست که اینجانب پس از سالها تجربه فرا گرفته و تصمصم یافته ام اگر از ما اینجانب نموده اند تشبه نگرفته و بکنایه مایوس شده اند با اینجانب مراجعه فرموده اند شافکامیل باید.
دکتر جمال الدین نور بخش
 متخصص بیماریهای داخلی و اطفال
 نشانی: خیابان برق جنب کوچه میرزا محمود وزیر تلفن ۸۲۴۶